
 
 

 
 

OGGETTO: COMUNE DI NOLA  Provincia  di  Napoli  C.F 84003330630  BANDO DI GARA 
Affidamento del servizio Collaudo tecnico amministrativo, anche in corso d’opera relativo alle opere di “ 
Riqualificazione urbana ed ambientale delle frazioni di Piazzolla e Polvica completamento delle reti 
fognarie della Città di Nola 
 
 

SEZIONE I : I.1) Comune di Nola, Settore LL.PP. - Piazza Duomo 1 80035 

Nola (Na) Italia;  Punti di Contatto Telefono 081/8226250 - Fax 081/8226214 - PEC 

utc.nola@pec.comune.nola.na.it - sito internet http://www.comune.nola.na.it 

 

SEZIONE II: II.1) Affidamento del servizio Collaudo tecnico amministrativo, 

anche in corso d’opera relativo alle opere di “ Riqualificazione urbana ed ambientale 

delle frazioni di Piazzolla e Polvica completamento delle reti fognarie della Città di Nola 

… “ II.1.2 ) Servizi – Categoria servizi d’ ingegneria cat. D.05 Idraulica – opere fognarie 

e V.02 opere stradali -  Luogo di esecuzione : Comune di Nola (Na) – Codice Istat 

063050 -  Oggetto principale Servizi  - II.2.1 ) importo complessivo del servizio € 

39.086,38  IVA e Oneri esclusi;  II.2.2 ) Opzioni : NO  II.2.3 ) l’appalto è oggetto di 

rinnovo NO II..2.4 ) Durata : vedi disciplinare d’ incarico 

 

SEZIONE III: III.1.1) Cauzioni : sono dovute ai sensi dell’art 75 e 113 

D.L.vo 163/06 e smi la cauzione provvisoria e la cauzione definitiva e altre come 

indicate nel disciplinare di gara e d’incarico; III.2) Capacità economico finanziaria : 

indicate nel disciplinare di gara III.2.3) Capacità Tecnica Informazioni e formalità 

necessarie per valutare la conformità di requisiti : indicate nel disciplinare di gara 

 

SEZIONE IV:  IV1.1) Procedura aperta IV.2.1) Criterio di aggiudicazione 

Offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei criteri indicati nel disciplinare 

di gara IV.3.1)  N° di riferimento attribuito al dossier dell’ amministrazione 

aggiudicatrice CIG 60616274D7 -  IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso 

appalto NO IV.3.4) Termine ricezione delle offerte 02/09/2015 ore 12.00  IV.3.7) 

Periodo minimo durante il quale il l’offerente è vincolato alla propria offerta 180 giorni 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015



 
 

dal termine ultimo di ricezione delle offerte IV.3.8) Apertura delle offerte  14/09/2015  

ore 10.00 

 

SEZIONE VI: VI.3) Responsabile unico del procedimento Ing. Gustavo 

Anaclerio Settore LL.PP. del Comune di Nola tel 081 8226250 . L’Amministrazione 

avendo ottemperato a quanto previsto ai commi 8 e 9 dell’art 70 del D.L.vo 163/06 si è 

avvalsa del beneficio della riduzione dei termini previsti nel medesimo articolo. Il bando 

integrale è pubblicato sul sito www.serviziocontratti pubblici.it il bando il disciplinare e 

la documentazione relativa sono pubblicati sul sito del Comune www.comune.nola.na.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUCE il 16/07/2015 

 

f.to IL R.U.P.      f.to   Il Dirigente 

Ing. Gustavo Anaclerio                                      Dott.ssa Maria Luisa Dovetto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  3 Agosto 2015


	BURC n. 47 del  3 Agosto 2015

